REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; 1r.Reshit Coltaki, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Eebsite: #6¢ hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.pov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

04/10/2006

NE bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ ¢ ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Dekizroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vértets,”

“Periudibd Vieor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani Hollésisht ndryshintet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g& zotéroni té ¢do lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

Dokumenta -
justifikues

(Nr. Fletéve)

S50% KONTRATA ME

Pjesa

Nr.- | Pérshkrimi i paswrisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé né %

| SHIUAR 350.000 N serie
LLOGARIA BANKARE TEK BANK” (treqgindepesédhjetémijé) Daté 27/12/2013
SH.A Kopjo  bashkélidhur, |
o njé fleté
l i
2. | KANDRYSHIME. 100.00 (njégindmiié) [50%

PAKESUAR ME 200.000 (DY QINDMIIE) LEKE,
SHUMA NE GJENDJE KESH.

3. KA  PESUAR  NDRYSHIME  LLOGARI | 0 Zero
RRIEDHESE PRANE BANK.
ESHTE TERHEQUR E GITHE VLERA
MONETARE, duke u mbyllur llogaria.

4. | NUK KA PESUAR NDRYSHIME. 50%
APARTAMENTI NE PROCESIN E
REGISTRIMIT PRANE ZVRPP.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d U ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& dreitat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regyistrat publiké,
¢) sendet me vierd t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valut& t& huai;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

A

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 18 tj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané-siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)
1.295 279LEKE VERTETIME PREJ
PAGA, PLUS BONUS PER POZICIONIN SI DREJTUES | Nk MILION E DYQIND E ZYRAVE )
NE PROKURORINE E RRETHIT BERAT NENTEDHJETEEFESEMUE E PERKATESE — TE
DYQIND E FINANCES.
SHTATEDHIETEENENETE)) GJITHSEJI NIE

FLETE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

M/

Nese ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ridaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké& apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

. Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
: | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor & | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
KA PESUAR NDRYSHIME. 2000 (DYMIJE) EURQ | 0(ZERO) EURD PAGESE E
KRYER
ESHTE SHLYER NE TERESI NEPERMIET
HUAJA ~ ME  NENEN B Bank sh
BASHKESHORTES | =TS
| §
KA PESUAR NDRYSHIME. 4500 EURO Dy mandat |
ESHTE SHLYER PJESERISHT HUAJA i saind &00.000 LEKE pagese prané
ME BABANE. (O;lé:rm]‘]e ¢ peséqind)
630.000 LEKE (tetéqindmije) Bank.sha.
Gjithse)  dy i
(gjashtéqindetridhjetémije) flete.
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1é plotésoni né fotckopje 18 1. |
e |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tels 0800 9999, Fax 042 228-510, Eebsite: 868 hidaagov .l -mail: infoughidag pov af

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) g&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, p&r pasurité qé disponohen vegmas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g¢ t¢ verifikojné né t¢ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashtd vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi ARBENA ADRIAN AHMETI, bashkéshort I Subjektit ARENS ISUF CELA
ESHTE SUBJEKT I KETLJ LIGJI, DUKE QENE NE FUNKSIONIN E PROKURORIT.
BASHKELIDHUR GJENI KOPJO TE DEKLARATES TE PASURISE NE EMER TE SAJ
Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né (]

emrin tim Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

1 |

Telefon zyre, faks, e-mail
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaky, el 0800 9990, Fax: 042 278-514, Febsiter #6¢ hidaa.gov.al, E-nall: inforighidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé & nenit 9/1, t€ tigjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring€ time.

Shtetasi ARBENA ADRIAN AHMETI, bashkéshort I Subjektit ARENS ISUF CELA
ESHTE SUBJEKT I KETLJ LIGJI, DUKE QENE NE FUNKSIONIN E GJYQTARES SE
SHKALLES SE PARE. ‘

BASHKELIDHUR GJENT KOPJO TE DEKLARATES TE PASURISE NE EMER TE SAJ.
Jam njochur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

krimi

Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né =~

emrin tim ¥_

— Sl y - e —

Telefon zyre, faks, e-mail
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